UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:            /TB-SGTVT                                     Bình Định, ngày          tháng 7 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc tạm ngừng hoạt động các tuyến xe buýt T1, T2, T4, T6, T6B, T8, T9, T10,

T13, T21, T22 để phòng, chống dịch COVID-19 trên địa bàn tỉnh

 Sở Giao thông vận tải nhận được các Công văn số 19/CV-XN ngày 29/6/2021 về

việc tạm ngừng hoạt động tuyến T13 (Bồng Sơn đi An Lão và ngược lại), tuyến T4

(Quy Nhơn đi Gò Găng và ngược lại); số 20/CV-XN ngày 02/7/2021 về việc tạm

ngừng hoạt động tuyến xe buýt T1, T2, T6, T6B, T8, T21, T22 của Xí nghiệp vận tải

khách công cộng Quy Nhơn và Công văn số 57/2021/VP-HTX ngày 28/6/2021 về việc

báo cáo tạm ngừng hoạt động các tuyến xe Buýt của Hợp tác xã vận tải cơ giới Phù Cát.

 Xuất phát từ diễn biến tình hình dịch bệnh COVID-19 trên địa bàn tỉnh cũng như

nhu cầu đi lại của hành khách giảm đáng kể trong thời gian qua, để thực hiện nghiêm

túc, an toàn công tác phòng, chống dịch và đảm bảo hiệu quả hoạt động của đơn vị kinh

doanh vận tải hành khách bằng xe buýt, Sở Giao thông vận tải thông báo như sau:

 1. Xí nghiệp vận tải khách công cộng Quy Nhơn

 - Tạm dừng hoạt động tuyến xe buýt T13 (Bồng Sơn đi An Lão và ngược lại) kể

từ 00 giờ 00 phút ngày 29/6/2021 đến khi có thông báo mới; tạm dừng hoạt động

tuyến xe buýt T4 (Quy Nhơn đi Gò Găng và ngược lại) kể từ 00 giờ 00 phút ngày

30/6/2021 đến khi có thông báo mới.

 - Tạm dừng hoạt động các tuyến xe buýt T1 (Trần Quý Cáp đi Suối Mơ và ngược

lại), T2 (Trung tâm thương mại An Phú Thịnh đi xã Phước Mỹ, TP. Quy Nhơn và

ngược lại), T6 (Quy Nhơn đi Cầu 16 huyện Tây Sơn và ngược lại), T6B (Cầu 16 huyện

Tây Sơn đi thị trấn Vĩnh Thạnh và ngược lại), T8 (Siêu thị Coomart Quy Nhơn đi thị

trấn Vân Canh và ngược lại), T21 (Cảng Thị Nại Quy Nhơn đi Nhơn Hải và ngược lại),

T22 (Cảng Thị Nại Quy Nhơn đi Nhơn Lý và ngược lại) kể từ 04 giờ 30 phút ngày

06/7/2021 đến khi có thông báo mới.

 2. Hợp tác xã vận tải cơ giới Phù Cát

 Tạm dừng hoạt động các tuyến xe buýt T9 (Siêu thị Coomart Quy Nhơn đi Phù

Ly, huyện Phù Cát), T10 (Quy Nhơn đi Mỹ An, huyện Phù Mỹ và ngược lại) kể từ 00

giờ 00 phút ngày 29/6/2021 đến khi có thông báo mới.

 Sở Giao thông vận tải thông báo đến quý cơ quan, đơn vị và người dân được biết

để sắp xếp, triển khai công việc và có kế hoạch đi lại cho phù hợp./.

Nơi nhận: KT.GIÁM ĐỐC

- UBND tỉnh (báo cáo); PHÓ GIÁM ĐỐC
- Ban chỉ đạo COVID-19 của tỉnh (báo cáo);

- Công an tỉnh (phối hợp);

- Các sở, ban, ngành, địa phương (phối hợp);

- Xí Nghiệp VTKCC Quy Nhơn;

- HTX vận tải CG Phù Cát;

- Lãnh đạo Sở; Nguyễn Văn Hòa

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở (thực hiện);

- Website Sở;

- Lưu: VT, QLVT.

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-07-06T17:42:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Đình Tiên<tienpd@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-07-07T07:20:49+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-07T08:43:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông vận tải<vpsgtvtbd@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-07T08:43:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông vận tải<vpsgtvtbd@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-07T08:45:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông vận tải<vpsgtvtbd@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!